
SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U9
1 W205 Waldmüller Marlene LAL 2012 33,4 2,4570 0 3 0 2,5 0 3,5 0 2,5 0 x 0 x 0 0,00 60,00 5,35 5,21 88,0 4,20 3,50 4,15 44,0 5,60 5,25 5,50 27,7 68,0 260,03 1. 30

Männlich U9
1 M561 Aigner Maximilian RUM 2011 39,0 2,0935 0 4 0 4 0 4 0 4 0 3,5 0 4,5 0 0,00 85,00 4,86 4,87 98,0 4,90 5,05 5,25 65,0 9,80 8,70 10,20 63,1 132,1 380,06 1. 30
2 M573 Seitinger Julien LAL 2011 30,9 2,6784 0 2,5 0 3 0 3 0 3 0 3 0 3,5 0 0,00 65,00 4,29 4,40 115,0 5,60 5,50 5,60 72,0 8,10 8,05 6,10 46,9 125,7 377,67 2. 20
3 M583 Schiffermayer Timo FEL 2011 39,0 2,0935 0 3 0 3,5 0 3,5 0 3,5 0 3,5 0 4 0 0,00 75,00 4,46 4,59 110,0 5,30 5,05 5,05 66,0 7,50 7,80 8,50 50,0 104,7 355,68 3. 16

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U11
1 W170 Maderegger Juliane LCH 2009 30,4 2,7287 15 3,5 17 3,5 19 3,5 19 3 21 2,5 23 3 42 114,61 179,61 4,67 4,69 104,0 5,15 5,25 5,20 65,0 3,70 3,25 3,85 14,2 38,8 387,43 1. 30
2 W188 Greiner Nadine FEL 2010 30,6 2,7083 12 3 13 3,5 14 3,5 13 2,5 15 2,5 16 3 30 81,25 146,25 4,87 4,83 99,0 5,00 5,05 4,80 61,0 4,50 3,90 4,40 19,2 52,1 358,33 2. 20
3 W206 Voggenberger Barbara LCH 2010 43,8 1,8761 7 2 8 2 9 2,5 9 2 11 x 11 2 20 37,52 82,52 5,43 5,48 81,0 3,80 3,90 3,85 38,0 4,40 3,00 4,00 18,5 34,6 236,15 3. 16

Männlich U11
1 M543 Neumann Philip BUK 2009 30,2 2,7494 14 3,5 16 3,5 17 3,5 18 3,5 20 3,5 22 3,5 39 107,23 177,23 4,63 4,64 105,0 5,75 5,75 5,70 75,0 4,35 5,65 4,40 28,1 77,2 434,43 1. 30
2 M577 Ostheimer Manuel RUM 2010 33,9 2,4179 14 3,5 16 4,5 18 4 17 3,5 20 4 22 4 40 96,72 176,88 4,67 4,79 104,0 5,25 5,25 5,05 65,0 5,25 4,70 5,65 28,1 67,9 413,77 2. 20
3 M571 Janauschek Alexander VÖD 2009 49,3 1,6930 19 2,5 22 3,5 24 3,5 26 4 29 4 31 x 53 89,73 164,73 4,74 4,78 102,0 5,55 5,20 5,35 71,0 4,60 5,00 5,60 27,7 46,9 384,61 3. 16
4 M586 Huber Fabian BUK 2010 36,1 2,2630 10 3 12 2,5 14 3 14 3 16 2,5 18 2,5 32 72,42 127,42 4,20 4,15 119,0 6,20 6,30 6,10 86,0 4,60 4,45 4,85 21,9 49,6 382,02 4. 12
5 M544 Strassmair Raphael BUK 2010 33,5 2,4491 10 2,5 12 3 13 3 12 3 13 3 14 3 27 66,13 126,13 4,56 4,64 107,0 5,60 5,50 5,50 72,0 5,50 4,95 5,80 29,2 71,6 376,71 5. 11
6 M558 Krangler Felix LCH 2010 37,0 2,2066 14 4 16 4 18 4 16 3,5 18 4 20 4 38 83,85 163,85 4,95 4,92 96,0 4,70 4,70 4,65 54,0 5,10 4,95 4,95 23,9 52,6 366,48 6. 10
7 M585 Mitter Maximilian BUK 2010 29,8 2,7705 9 2 10 x 10 2,5 11 3 12 3,5 13 x 22 60,95 120,95 4,94 4,95 96,0 5,85 4,60 4,30 77,0 5,05 4,35 3,85 23,5 65,0 358,95 7. 9
8 M570 Leikermoser Jonas LCH 2010 27,9 2,7705 7 2 8 2 9 2 8 2,5 9 2,5 10 x 18 49,87 94,87 4,87 4,88 98,0 5,30 5,30 5,15 66,0 4,05 2,90 4,80 21,5 59,7 318,55 8. 8
9 M534 Klinger Jan VÖE 2010 41,0 1,9947 13 3 15 3 17 x 19 3,5 21 4 22 3,5 37 73,80 141,81 5,39 5,49 83,0 4,50 4,30 4,40 50,0 4,60 4,80 4,15 21,5 43,0 317,78 9. 7

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U13
1 W153 Voggenberger Anna-MariaLCH 2007 54,5 1,5631 31 4 33 3,5 35 3,5 36 x 36 3,5 38 3 73 114,11 180,98 4,61 4,74 106,0 6,00 5,95 5,75 80,0 7,65 7,45 7,70 43,9 68,5 435,52 1. 30
2 W165 Petscher Jasmin VÖD 2008 34,7 2,3585 17 2,5 19 3 21 3 28 x 28 2,5 30 3 51 120,28 180,28 4,49 4,67 109,0 5,15 5,20 5,15 64,0 5,70 6,00 5,80 30,8 72,6 425,85 2. 20
3 W183 Moule Emilie SSV 2008 36,2 2,2565 20 3,5 22 3 23 3,5 26 3,5 29 2,5 31 3 54 121,85 186,85 4,42 4,47 111,0 5,40 5,40 5,40 68,0 4,90 5,40 5,40 26,2 59,0 424,86 3. 16
4 W194 Arnautovic Vanessa SSV 2008 40,1 2,0375 19 2 21 3,5 22 3 25 3 27 x 27 2,5 49 99,84 158,73 4,47 4,62 110,0 6,05 6,05 6,15 83,0 5,65 5,85 5,10 29,6 60,4 412,08 4. 12
5 W152 Maderegger Helena LCH 2007 54,5 1,5631 26 3,5 28 4 30 4 35 3,5 37 2,5 39 x 67 104,73 176,60 4,94 4,92 96,0 4,75 4,85 4,90 58,0 7,00 7,30 6,70 40,8 63,7 394,33 5. 11
6 W203 Schaufler Rhia BRM 2008 48,9 1,7045 20 3,5 23 4 25 4 30 3,5 33 3,5 35 x 58 98,86 173,86 4,75 4,67 104,0 4,85 4,65 4,55 57,0 4,80 3,20 4,40 21,5 36,7 371,58 6. 10

männlich U13
1 M545 Morina Hasan VÖD 2007 57,5 1,5018 53 4,5 57 4,5 60 4 66 4 71 4 75 x 131 196,74 277,23 3,79 3,99 130,0 7,80 7,90 7,90 118,0 8,10 8,55 6,20 50,4 75,7 600,89 1. 30
2 M555 Husner Maximilian SSV 2007 61,3 1,4353 47 3,5 52 3,5 55 x 60 3,5 65 3,5 68 x 117 167,93 237,93 3,94 3,94 125,0 7,10 7,25 7,10 105,0 3,80 10,55 10,00 65,8 94,4 562,33 2. 20
3 M568 Eckerl Nicolas SSV 2008 39,4 2,0726 31 x 31 3 34 x 41 x 41 3,5 44 3,5 75 155,45 220,45 4,15 4,19 119,0 6,40 6,50 6,80 96,0 6,80 7,10 6,60 39,2 81,3 516,75 3. 16
4 M507 Greiner Benjamin FEL 2007 67,0 1,3537 36 3,5 40 4 43 3,5 44 3,5 47 3 50 3,5 93 125,89 196,83 4,13 4,20 120,0 6,75 6,80 6,95 99,0 9,00 8,70 8,90 53,9 72,9 488,73 4. 12
5 M542 Weissenhofer Moritz BUK 2008 57,9 1,4942 37 2,5 41 3 44 x 44 3,5 49 3,5 53 3,5 94 140,45 205,45 4,21 4,22 117,0 6,40 5,90 6,40 88,0 8,00 8,00 8,00 46,2 69,0 479,41 5. 11
6 M539 Stöckl Josef RUM 2008 42,0 1,9500 24 4 27 x 27 4,5 34 3,5 37 x 37 4,5 64 124,80 214,80 4,33 4,39 114,0 5,50 5,60 5,55 72,0 5,90 6,50 5,55 34,6 67,5 468,31 6. 10
7 M584 Mitter Matthias BUK 2008 41,8 1,9587 13 2,5 15 2,5 17 2,5 17 2,5 19 2,5 21 2,5 38 74,43 124,43 4,18 4,25 118,0 5,80 5,85 5,55 77,0 6,45 4,45 6,55 35,0 68,6 387,99 7. 9
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SP+
Wertun

g

1 W205 Waldmüller Marlene LAL 2012 33,4 2,4570 0 3 0 2,5 0 3,5 0 2,5 0 x 0 x 0 0,00 60,00

1 M561 Aigner Maximilian RUM 2011 39,0 2,0935 0 4 0 4 0 4 0 4 0 3,5 0 4,5 0 0,00 85,00
2 M583 Schiffermayer Timo FEL 2011 39,0 2,0935 0 3 0 3,5 0 3,5 0 3,5 0 3,5 0 4 0 0,00 75,00
3 M573 Seitinger Julien LAL 2011 30,9 2,6784 0 2,5 0 3 0 3 0 3 0 3 0 3,5 0 0,00 65,00

SP+
Wertun

g

1 W170 Maderegger Juliane LCH 2009 30,4 2,7287 15 3,5 17 3,5 19 3,5 19 3 21 2,5 23 3 42 114,61 179,61
2 W188 Greiner Nadine FEL 2010 30,6 2,7083 12 3 13 3,5 14 3,5 13 2,5 15 2,5 16 3 30 81,25 146,25
3 W206 Voggenberger Barbara LCH 2010 43,8 1,8761 7 2 8 2 9 2,5 9 2 11 x 11 2 20 37,52 82,52

1 M543 Neumann Philip BUK 2009 30,2 2,7494 14 3,5 16 3,5 17 3,5 18 3,5 20 3,5 22 3,5 39 107,23 177,23
2 M577 Ostheimer Manuel RUM 2010 33,9 2,4179 14 3,5 16 4,5 18 4 17 3,5 20 4 22 4 40 96,72 176,88
3 M571 Janauschek Alexander VÖD 2009 49,3 1,6930 19 2,5 22 3,5 24 3,5 26 4 29 4 31 x 53 89,73 164,73
4 M558 Krangler Felix LCH 2010 37,0 2,2066 14 4 16 4 18 4 16 3,5 18 4 20 4 38 83,85 163,85
5 M534 Klinger Jan VÖE 2010 41,0 1,9947 13 3 15 3 17 x 19 3,5 21 4 22 3,5 37 73,80 141,81
6 M586 Huber Fabian BUK 2010 36,1 2,2630 10 3 12 2,5 14 3 14 3 16 2,5 18 2,5 32 72,42 127,42
7 M544 Strassmair Raphael BUK 2010 33,5 2,4491 10 2,5 12 3 13 3 12 3 13 3 14 3 27 66,13 126,13
8 M585 Mitter Maximilian BUK 2010 29,8 2,7705 9 2 10 x 10 2,5 11 3 12 3,5 13 x 22 60,95 120,95
9 M570 Leikermoser Jonas LCH 2010 27,9 2,7705 7 2 8 2 9 2 8 2,5 9 2,5 10 x 18 49,87 94,87

SP+
Wertun

g

1 W183 Moule Emilie SSV 2008 36,2 2,2565 20 3,5 22 3 23 3,5 26 3,5 29 2,5 31 3 54 121,85 186,85
2 W153 Voggenberger Anna-Maria LCH 2007 54,5 1,5631 31 4 33 3,5 35 3,5 36 x 36 3,5 38 3 73 114,11 180,98
3 W165 Petscher Jasmin VÖD 2008 34,7 2,3585 17 2,5 19 3 21 3 28 x 28 2,5 30 3 51 120,28 180,28
4 W152 Maderegger Helena LCH 2007 54,5 1,5631 26 3,5 28 4 30 4 35 3,5 37 2,5 39 x 67 104,73 176,60
5 W203 Schaufler Rhia BRM 2008 48,9 1,7045 20 3,5 23 4 25 4 30 3,5 33 3,5 35 x 58 98,86 173,86
6 W194 Arnautovic Vanessa SSV 2008 40,1 2,0375 19 2 21 3,5 22 3 25 3 27 x 27 2,5 49 99,84 158,73

1 M545 Morina Hasan VÖD 2007 57,5 1,5018 53 4,5 57 4,5 60 4 66 4 71 4 75 x 131 196,74 277,23
2 M555 Husner Maximilian SSV 2007 61,3 1,4353 47 3,5 52 3,5 55 x 60 3,5 65 3,5 68 x 117 167,93 237,93
3 M568 Eckerl Nicolas SSV 2008 39,4 2,0726 31 x 31 3 34 x 41 x 41 3,5 44 3,5 75 155,45 220,45
4 M539 Stöckl Josef RUM 2008 42,0 1,9500 24 4 27 x 27 4,5 34 3,5 37 x 37 4,5 64 124,80 214,80
5 M542 Weissenhofer Moritz BUK 2008 57,9 1,4942 37 2,5 41 3 44 x 44 3,5 49 3,5 53 3,5 94 140,45 205,45
6 M507 Greiner Benjamin FEL 2007 67,0 1,3537 36 3,5 40 4 43 3,5 44 3,5 47 3 50 3,5 93 125,89 196,83
7 M584 Mitter Matthias BUK 2008 41,8 1,9587 13 2,5 15 2,5 17 2,5 17 2,5 19 2,5 21 2,5 38 74,43 124,43

Österreichische Meisterschaft der Schüler 2020
Ergebnisse im Gewichtheben

Faktor
Reißen Stoßen

Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.1. 2. 3. 1. 2.

Nr. Pass
Identität

Zwei-
kampf

Männlich, U11, Gewichtheben

3.

Weiblich U11, Gewichtheben

Weiblich U13, Gewichtheben

3. 1. 2. 3.

Name VER Jg Kg

2. 3.
Weiblich, U9, Gewichtheben

Nr. Pass
Identität

Name VER Jg Kg Faktor
Reißen Stoßen

Männlich, U9, Gewichtheben

Sc.-
Pkte.1. 2.

Kg Faktor
Reißen

Männlich U13, Gewichtheben

Nr. Pass
Identität

Name VER Jg
Stoßen

Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.1. 2. 3. 1.


